“Esploratori in azione” scuola secondaria I grado n° 15 ore 

4) Prof. BUCOLO Matteo in qualità di Docente Esperto il percorso formativo e laboratoriale “Alla scoperta 
dell’eroe nascosto” scuola secondaria I grado n° 15 ore 

per un importo pari a € 1.185,00 (euro millecentottantacinque/00), inteso quale importo lordo stato, rapportato a 

n. 15 ore effettivamente prestate per ciascun percorso, per importo orario pari a € 79,00. 

Ai seguenti docenti TUTPR D’AULA in ordine di graduatoria: 

1) Prof.ssa MANDANICI Rosita in qualità di Docente Tutor per il percorso formativo e laboratoriale “Il labirinto